РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 12.04.2012                                        с. Пилюгино                                               № 25-р
          «О внесении изменения в распоряжение № 12-р от 02.03.2009года»

            В соответствии со ст. Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Оренбургской области от 23.11.2005 года № 2733/489-Ш-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и постановления Правительства Оренбургской области от 27.05.2010 года № 370-п « Об утверждении областной Программы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2011-2015 годы» :

            1. Внести изменение в распоряжение № 12-р от 02.03 2009 года  « О принятии                                                             на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении» в связи с изменениями в семье Манукян Анны Оганессовны, ранее поставленной на учет.

Считать состав семьи Манукян А.О. – 3 человека

              2. Жилищной комиссии осуществить мероприятия, связанные с постановкой вышеназванной гражданки  на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий.

              4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          В.М.Антошкина.

Разослано: в дело, районную администрацию, жилищной комиссии, прокуратуру.